[image: Brasão]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
                                    ESTADO DO PARANÁ

                                              LEI Nº 472/2013

SÚMULA: “Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar Convênio com Associação dos Servidores Públicos de Quarto Centenário – ASSEMQ de Quarto Centenário, legalmente entidade de utilidade Pública, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 02.703.626//0001-90”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio com a Associação dos Servidores Públicos de Quarto Centenário - ASSEMQ de Quarto Centenário, a celebração do convênio tem por objetivo a parceria entre as entidades para a divulgação, celebração e realização das comemorações da 1ª festa do prato típico “FRANGO INVERTEBRADO” do município de Quarto Centenário, a ser realizada no dia 15 de dezembro de 2013.
Art. 2º - Os recursos arrecadados com a venda do referido prato, será revertido em prol da entidade objetivando a construção e ampliação de barracão.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 de Abril”
Quarto Centenário, 23 de dezembro de 2013.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
                   Avenida Raposo Tavares, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109
www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

image1.jpeg